
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 19 августа 2010 года                                                                                              № 286 

г. Тихорецк 

 

 

О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки 

муниципальных районов (городских округов) дополнительным 
нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц  

на 2011-2013 годы 

 

 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ: 

 

1.Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных 
районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от 
налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования 
Тихорецкий район (далее — дополнительный норматив отчислений): 

на 2011 год в сумме 128 674,4 тысяч рублей дополнительным 
нормативом отчислений в размере 14,25 процента; 

на 2012 год в сумме 208 717,2 тысяч рублей дополнительным 
нормативом отчислений в размере 20,63 процента; 

на 2013 год в сумме 226 979,2 тысяч рублей дополнительным 
нормативом отчислений в размере 20,62 процента. 

2.О принятии Решения сообщить в департамент по финансам, бюджету и 
контролю Краснодарского края. 

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по финансово - бюджетной и налоговой политике Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров). 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                           В.М.Арефьев 


